Приложение № 1 к договору

№ _______ от   «_____» ______________2024.

Уведомление

о скидках на насосное оборудование SHIMGE
             ООО «ТСК ИНЖПРОМСНАБ», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Чугунова  Ивана Дмитриевича, действующего на основании Устава, уведомляет

             _________ именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице __________, действующего (ей) на основании ______________, об установлении следующих скидок по поставке Продукции:

             Поставщик предоставляет в отношении следующих видов Продукции, заказываемой Покупателем, скидки от утвержденного Поставщиком прайс-листа:

	№
	Код группы
	Вид продукции
	Скидка %

	1
	BL-BLT
	Вертикальный многоступенчатый насос «ин-лайн»

	2
	AL-ALT
	Вертикальный многоступенчатый насос «ин-лайн»

	3
	TB
	Вертикальный одноступенчатый насос «ин-лайн»

	4
	SGL-G
	Вертикальный одноступенчатый насос «ин-лайн»

	5
	SGW-G
	Консольно-моноблочный одноступенчатый насос «ин-лайн»

	6
	BW,BWJ, BWIE
	Многоступенчатый центробежный насос горизонтального типа

	7
	ХP, XPS, APE, APM
	Циркуляционные насосы с «мокрым» ротором

	8
	Q(D),  QY
	Дренажные погружные насосы

	9
	WQ(D), WQK, WQ-QG, WVS
	Канализационные погружные насосы

	10
	WQ
	Канализационные погружные насосы c мощностью двигателя больше 15 кВт

	11
	NKm, NK, 4NKm
	Скважинные насосы

	12
	QB, WZB, CA, PW, PWB, PZ, SGJW, JET, JETS, PJ, PUM, PTm, CPH, CPm, 2SGPm, SHFm, PX, PRm,
	Поверхностные самовсасывающие насосы

	13
	WT
	Бытовые канализационные установки

ПОСТАВЩИК

ПОКУПАТЕЛЬ

ООО «ТСК ИНЖПРОМСНАБ»

Генеральный директор

________________И.Д. Чугунов

            ________________
Поставщик.____________                           Покупатель.___________